

OPERADORA DE ESTANCIAS CREATIVAS SA DE CV

RFC:OEC180105ND5

Folio: 3187
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1	NA	Hospedaje Folio: TGZMX-0000019826-0021330738-02	\$874.00	\$874.00	\$0.0

Subtotal:			\$874.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$139.84
ISH	Tasa	0.02	\$17.48
IM	Tasa	0.01	\$8.74
Total:			\$1,040.06

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	29020
Serie y Folio:	FAC,3187	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

CAUDILLOS TUXTLA S DE RL DE CV

RFC:CTU201120K41

Folio: 1386
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	Cuenta No. 6290	\$690.52	\$690.52	\$0.0

Subtotal:			\$690.52
IVA	Tasa	(0.16%)	\$110.48
Total:			\$801.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	29020
Serie y Folio:	,1386	No. de Serificado SAT:	00001000000506884772

MAYAS GRILL SA DE CV

RFC:MGR971020DI0

Folio: 124725
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	Q3	1.00	ORDEN	BUFET	\$236.21	\$236.21	\$0.0

Subtotal:			\$236.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$37.79
Total:			\$274.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,124725

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 29160
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 94779
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/TGZ/MEX	\$4,510.00	\$4,510.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$961.00	\$961.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,520.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$729.84
Total:			\$6,249.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,94779	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943